
Profilabdiagnostic SRL

 MD-2028, mun. Chişinău,  str. Docuceaev,6

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr.  21048840 F3.1 din  06.01.2022

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Procedura de achiziție Nr  21048840

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Anunț/Invitația de participare Nr.:

Către:  IMSP SR Căușeni „ Ana și Alexandru”

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev,6

Data: 28.12.2021

Achiziţionarea seturilor, reactivelor şi consumabililor pentru laboratorul clinic

 IMSP SR Căușeni „ Ana și Alexandru”

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) Profilabdiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul

IPO4.5. .

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:  37 820 ,00  (Treizeci și șapte  mii  opt  sute  douăzeci ) Lei 00 bani.

 Suma totală:     40 845, 60 (Patruzeci mii  opt sute  patruzeci și cinci) Lei 60 bani.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea

acestei perioade; .

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ProfiLabDiagnostic srl se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu punctul IPO42,

pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. .

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.



ANEXA  NR.22

Specificaţii tehnice  

 IMSP SR Căușeni „ Ana și Alexandru”

Data:  27.12.2021 - 6.01.2022, 13:00 Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor
Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă
1 1 4 5 6 7 8

33696500-0
CPR - LATEX (cu control +/-cu volum 

nu<1,0 ml) macrometoda
Spania Spinreact conform anexei nr.1

CPR - LATEX (cu control +/-cu volum nu<1,0 ml) 

macrometoda
ISO, CE.

33696500-0
ASLO – LATEX( cu control +/- cu volum 

nu< 1.0ml)
Spania Spinreact conform anexei nr.1

ASLO – LATEX( cu control +/- cu volum nu< 

1.0ml)
ISO, CE.

33696500-0
RF-Lates test (cu control +/-volum nu <1ml). 

Macrometoda
Spania Spinreact conform anexei nr.1

RF-Lates test (cu control +/-volum nu <1ml). 

Macrometoda
ISO, CE.

33696500-0
Casetă ambalată individual pentru 

determinarea anticorpilor hepatitei virale C 
China AT

Termen de valabilitate nu mai puțin de 12 

luni, certificat CE

Casetă ambalată individual pentru determinarea 

anticorpilor hepatitei virale C 
ISO, CE.

33696500-0
Casetă ambalată individual pentru 

determinarea antigenului HbsAg 
China AT

Termen de valabilitate nu mai puțin de 12 

luni, certificat CE

Casetă ambalată individual pentru determinarea 

antigenului HbsAg 
ISO, CE.

33696500-0
Casetă ambalată individual pentru 

determinarea antigenului Helicobacter Pylori 
China AT

Cu eprubetă cu diluant și pipetă dozator, 

sensibilitate 99%, specificitate 98.1%.

Termen de valabilitate nu mai puțin de 12 

luni, certificat CE

Casetă ambalată individual pentru determinarea 

antigenului Helicobacter Pylori.                             

Cu eprubetă cu diluant (1ml bufer) și pipetă dozator, 

sensibilitate 99%, specificitate 97.9%.

Termen de valabilitate nu mai puțin de 12 luni, 

certificat CE

ISO, CE.

Semnat:______________________     Nume: Varman Irina        În calitate de:  Director    

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL          Adresa: mun. Chisinău, Dokuceaev 6, of.61

Numărul  procedurii de achiziție:   21048840

Denumirea  procedurii de achiziție:   Reactive și consumabile pentru laboratorul clinic 2022 



Anexa nr. 23            

Specificații de preț

Nr lotului Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor UM Cantitatea
Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar                

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

17 33696500-0
CPR - LATEX (cu control +/-cu volum nu<1,0 ml)

macrometoda
ml 144 44,00 47,52 6 336,00 6 842,88

18 33696500-0 ASLO – LATEX( cu control +/- cu volum nu< 1.0ml) ml 112 44,00 47,52 4 928,00 5 322,24

24 33696500-0
RF-Lates test (cu control +/-volum nu <1ml)

Macrometoda
ml 112 38,00 41,04 4 256,00 4 596,48

30 33696500-0
Casetă ambalată individual pentru determinarea anticorpilor hepatitei virale 

C 
buc 200 11,25 12,15 2 250,00 2 430,00

31 33696500-0 Casetă ambalată individual pentru determinarea antigenului HbsAg buc 300 7,50 8,10 2 250,00 2 430,00

32 33696500-0
Casetă ambalată individual pentru determinarea antigenului Helicobacter 

Pylori 
buc 250 24,000 25,92 6 000,00 6 480,00

43 33696500-0 Set p/u det-a troponinelor test rapid calitativ buc 1000 11,80 12,74 11 800,00 12 744,00

Total oferta: 37 820,00 40 845,60

Suma totală:   40 845, 60 (Patruzeci mii  opt sute  patruzeci și cinci) Lei 60 bani.

Semnat:______________________       Nume: Varman Irina             În calitate de:  Director___

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL     Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev 6, of.61____

 IMSP SR Căușeni „ Ana și Alexandru”

Lotul 17

Lotul 18

Lotul 24

conform graficului 

de livrare pe 

parcursul a.2022

Lotul 30

Numărul  procedurii de achiziție:  21048840 Data:  27.12.2021 - 6.01.2022, 13:00 Alternativa nr.

Pagina 1 din 1Denumirea  procedurii de achiziție: Reactive și consumabile pentru laboratorul clinic 2022 

Lotul 31

Lotul 32

Lotul 43

M
D

1
8

T
R

P
C

B
T

5
1

8
4

3
0

A
0

0
1

9
7

A
A

conform graficului 

de livrare pe 

parcursul a.2022


	F 3.1
	,F4.1
	F 4.2

		2021-12-30T10:12:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




